
 

1/3 

Nemocniční 898/20a 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

EVID. Č. SM250417 
OPT04-2024-000001 
PZ-2025-0000310 
RS ID SMLOUVY Datum: 

 
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení  
§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 
 

Bohumínská stavební, s.r.o. 

Sídlo:  Čs. armády 505, 735 81 Bohumín-Starý Bohumín 

IČO: 29392918 

DIČ: CZ29392918 

Bankovní spojení: 2627424359/0800 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 38516 

Zastoupená: 

Kontaktní osoba: 

Tel. kontakt, e-mail: 

ID datové schránky: 8c4798p 

dále jen „zhotovitel“ 

a  

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 00635162 

DIČ: CZ00635162 

Bankovní spojení: 374027793/0300 
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 2509/1014/32 ze 
dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb 
rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 80195/2025 z 26.6.2025 ve 
znění následných rozhodnutí o registraci 

Zastoupená: 

Oprávněna k zastupování 
po dobu nepřítomnosti 
ředitele: 

Kontaktní osoba: 

Tel. kontakt, e-mail: @mnof.cz  

ID datové schránky: r45ztzu 

dále jen „objednatel“ 

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „smluvní strany“) 



 

2/3 

Nemocniční 898/20a 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

I. Předmět dodatku 

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba 
dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy 
ani ve Smlouvě o dílo ev.č. SM250417 (dále jen „Smlouva o dílo“), a tyto dodatečné stavební 
práce jsou zároveň nezbytné k provedení původních stavebních prací dle Smlouvy o dílo 
s názvem „Stavební úpravy pro biochemické analyzátory – pavilon D-1.NP“. Změna 
Smlouvy o dílo, formou uzavření tohoto Dodatku č. 1, splňuje podmínky ustan. § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností a v návaznosti na dodatečné stavební práce 
provedeny.  

3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 
26.09.2025, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných 
stavebních prací a ke změně v neprovedení některých prací. 

4. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení 
nepředvídaných dodatečných stavebních prací a zužuje o neprovedení některých stavebních 
prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

5. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na výše uvedené změny mění celková cena díla.  

Rekapitulace celkové ceny díla 
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 4 082 448,07 Kč bez DPH 

Dodatek č. 1 
Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 557 490,39 Kč bez DPH 
Neprovedené stavební práce, snížení ceny o: 150 128,78 Kč bez DPH 

Celková cena díla po provedení úprav činí:  4 489 809,68 Kč bez DPH. 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. SM250417, uzavřené smluvními stranami, zůstávají 
beze změn.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej 
objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 
uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel 
povinován, a to bez časového omezení. 

3. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou 
číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek 
vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

Přílohy smlouvy 

Příloha č. 1  Položkový rozpočet 
  



 

3/3 

Nemocniční 898/20a 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Za zhotovitele Za objednatele 
 
V Bohumíně dle V Ostravě dne dle 
data elektronického podpisu data elektronického podpisu 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: IČ: 00635162

Městská nemocnice Ostrava DIČ: CZ00635162

Zhotovitel: IČ: 29392918
Bohumínská stavební, s.r.o. DIČ: CZ29392918

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

407 361,61CZK

21,00% 0,00407 361,61

12,00% 0,00 0,00

BHS_25-043

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.																																				

407 361,61

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 21

noi-um
“tw—'a...



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BHS_25-043

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

129 986,51129 986,51099V4 VCP - náhrada za kabely CYKY - kabely typ Praflasafe - Silnoproud

3 589,553 589,55099V5 VCP - náhrada CYKY za Praflasafe - El. komunikace

185 354,61185 354,61099V2 VCP - výměna 2 ks dveří za hliníkové

16 378,9216 378,92099V3 VCP - výměna kanalizační stoupačky v mč. 124 a v mč. 125

MP - odpočet kabelů CYKY - El. komunikace -2 629,36-2 629,36099M3

222 180,80222 180,80099V1 VCP - provedené stavební práce

099M1 MP - nerealizované stavební práce -46 266,81-46 266,81

MP - odpočet el. kabelů typ CYKY - Silnoproud -101 232,61099M2 -101 232,61

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

407 361,61099 407 361,61DODATEK Č.1

407 361,61 407 361,61

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

9. 7. 2025

 

 

Strana 2 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -46 266,81

HSV - Práce a dodávky HSV -44 418,22

    1 - Zemní práce -23 520,18

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 338,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 674,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 460,35

    997 - Přesun sutě -3 879,59

    998 - Přesun hmot -2 545,00

PSV - Práce a dodávky PSV -1 848,59

    713 - Izolace tepelné -1 848,59

099 - DODATEK Č.1

099M1 - MP - nerealizované stavební práce

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

Strana 3 z 21

"unum
Wim-.n..



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -46 266,81

D HSV Práce a dodávky HSV -44 418,22

D 1 Zemní práce -23 520,18

1 K 139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 -4,235 1 816,56 -7 693,13

VV m.č.125 - -12cm v hornině

VV -2,7228 -2,723

VV m.č.129

VV 11,54*-0,131 -1,512

VV Součet -4,235

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 -4,235 104,76 -443,66

3 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

za každých dalších 10 m

m3 -21,175 96,60 -2 045,51

VV -4,235*5 "Přepočtené koeficientem množství -21,175

4 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -4,235 226,72 -960,16

5 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -21,175 16,87 -357,22

6 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ručně
m3 -4,235 289,81 -1 227,35

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t -6,776 1 582,50 -10 723,02

VV -4,235*1,6 "Přepočtené koeficientem množství -6,776

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -4,235 16,56 -70,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 338,60

13 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů vč. dodávky L 80/60/6
t -0,048 48 720,92 -2 338,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 674,50

28 K 632451234
Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 

50 mm
m2 -11,540 401,75 -4 636,20

31 K 635111241
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 

zhutněním
m3 -1,731 2 332,93 -4 038,30

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV 11,54*-0,15 -1,731

VV Součet -1,731

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 460,35

40 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

m2

m3 -1,154 2 998,57 -3 460,35

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV mč.129 - -10cm v betonu

VV -11,54*0,1 -1,154

VV Součet -1,154

D 997 Přesun sutě -3 879,59

56 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t -2,539 400,00 -1 015,60

57 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -2,539 300,00 -761,70

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

099 - DODATEK Č.1

099M1 - MP - nerealizované stavební práce

Strana 4 z 21

"unum
Wim-.n..



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -48,241 12,00 -578,89

VV -2,539*19 'Přepočtené koeficientem množství -48,241

59 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t -2,539 600,00 -1 523,40

D 998 Přesun hmot -2 545,00

60 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v do 6 m
t -5,090 500,00 -2 545,00

D PSV Práce a dodávky PSV -1 848,59

D 713 Izolace tepelné -1 848,59

66 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 -11,540 44,69 -515,72

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV odměřeno elektronicky

VV -11,54 -11,540

VV Součet -11,540

67 M 28375923
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 

zatížením λ=0,034 tl 70mm
m2 -12,117 110,00 -1 332,87

VV -11,54*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -12,117

Strana 5 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -101 232,61

D2 - MONTÁŽ A DODÁVKA ELEKTROINSTALACE -92 391,50

ost - Ostatní -8 841,11

099 - DODATEK Č.1

099M2 - MP - odpočet el. kabelů typ CYKY - Silnoproud

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

Strana 6 z 21

"unum
Wim-.n..



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -101 232,61

D D2 MONTÁŽ A DODÁVKA ELEKTROINSTALACE -92 391,50
12 K Pol13 Kabel CYKY 3Ox1,5 m -100,000 46,70 -4 670,00

13 K Pol14 Kabel CYKY 3Jx1,5 m -150,000 46,70 -7 005,00

14 K Pol15 Kabel CYKY 5Jx1,5 m -120,000 56,00 -6 720,00

15 K Pol16 Kabel CYKY 3Jx2,5 m -850,000 55,90 -47 515,00

16 K Pol17 Kabel CYKY 5Jx2,5 m -35,000 71,60 -2 506,00

17 K Pol18 Kabel CYKY 5Jx4 m -5,000 95,40 -477,00

18 K Pol19 Kabel CYKY 3Jx10 m -5,000 156,70 -783,50

23 K Pol24 Kabel CYKY 5Jx35 m -35,000 649,00 -22 715,00

D ost Ostatní -8 841,11
0 M Pol_34 Kompletační činnost +4,5% -1,000 1 926,90 -1 926,90

0 M Pol_35 Přesun +3,0% -1,000 1 487,13 -1 487,13

0 M Pol_36 Prořez +2,0% -1,000 991,43 -991,43

0 M Pol_37 Podružný materiál +3,0% -1,000 1 487,13 -1 487,13

24 M POL_39 REVIZE, MĚŘENÍ OSVĚTLENÍ -1,000 2 948,52 -2 948,52

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

099 - DODATEK Č.1

099M2 - MP - odpočet el. kabelů typ CYKY - Silnoproud

Strana 7 z 21

"unum
Wim-.n..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 629,36

D5 - Materiál MR -2 590,50

D10 - Zkoušky, měření, revize, doprava, přesun hmot -38,86

099 - DODATEK Č.1

099M3 - MP - odpočet kabelů CYKY - El. komunikace

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

Strana 8 z 21

"unum
Wim-.n..



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 629,36

D D5 Materiál MR -2 590,50
2 K MR 02 Kabel CYKY 2x1,5 m -55,000 47,10 -2 590,50

D D10 Zkoušky, měření, revize, doprava, přesun hmot -38,86
3 K 4.celkem Celkem zkoušky, měření, revize, skutečný stav % -25,905 1,00 -25,91

4 K 5.celkem Celkem doprava, přesun hmot % -25,905 0,50 -12,95

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

099 - DODATEK Č.1

099M3 - MP - odpočet kabelů CYKY - El. komunikace

Strana 9 z 21

"unum
Wim-.n..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 222 180,80

HSV - Práce a dodávky HSV 156 931,10

    4 - Vodorovné konstrukce 7 992,87

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 296,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 493,53

    98 - Demolice a sanace 116 356,40

    997 - Přesun sutě 547,02

    998 - Přesun hmot 245,00

PSV - Práce a dodávky PSV 65 249,70

    767 - Konstrukce zámečnické 61 055,16

    771 - Podlahy z dlaždic 4 194,54

099 - DODATEK Č.1

099V1 - VCP - provedené stavební práce

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

Strana 10 z 21

"unum
Wim-.n..



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 222 180,80

D HSV Práce a dodávky HSV 156 931,10

D 4 Vodorovné konstrukce 7 992,87

61 K 411354333
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 

25 cm
m2 23,550 259,00 6 099,45

VV 4,85*3 14,550

VV 3,75*2,4 9,000

VV Součet 23,550

62 K 411354334
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl 

do 25 cm
m2 23,550 80,40 1 893,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 296,28

63 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 8,187 686,00 5 616,28

VV 81,87*0,1 8,187

VV Součet 8,187

3 K 612142002
Pletivo sklovláknité vnitřních stěn, vtlačené do jádrové 

vrstvy omítky
m2 120,000 139,00 16 680,00

VV 3,00+117,00 120,000

VV Součet 120,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 493,53

67 K 977332112 Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm m 51,800 99,10 5 133,38

VV 6,5*(0,9*2+1,5)/0,75"stěny 28,600

VV 1*(0,9*2+1,5)/0,75"stěny 4,400

VV 2,5*(0,9*2+1,5)/0,75"stěna 11,000

VV (0,5+1)*(0,9+0,1*2+0,1*2)*3/0,75"stěna 7,800

VV Součet 51,800

66 K 977343122
Frézování drážek ve stropech z betonu včetně omítky 

do 50x50 mm
m 30,070 145,00 4 360,15

VV 1,1*((1,1+0,25*2)*6+(0,25*2)*9)"stropy 15,510

VV (0,8+2)*(0,9+0,1*2+0,1*2)*3/0,75"stropy 14,560

VV Součet 30,070

D 98 Demolice a sanace 116 356,40

65 K 985441112
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v 

drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm
m 51,800 1 480,00 76 664,00

VV 6,5*(0,9*2+1,5)/0,75"stěny 28,600

VV 1*(0,9*2+1,5)/0,75"stěny 4,400

VV 2,5*(0,9*2+1,5)/0,75"stěna 11,000

VV (0,5+1)*(0,9+0,1*2+0,1*2)*3/0,75"stěna 7,800

VV Součet 51,800

68 K 985441312
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v 

drážce v ŽB kci
m 30,070 1 320,00 39 692,40

VV 1,1*((1,1+0,25*2)*6+(0,25*2)*9)"stropy 15,510

VV (0,8+2)*(0,9+0,1*2+0,1*2)*3/0,75"stropy 14,560

VV Součet 30,070

D 997 Přesun sutě 547,02

56 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 0,358 400,00 143,20

57 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,358 300,00 107,40

58 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 6,802 12,00 81,62

VV 0,358*19 'Přepočtené koeficientem množství 6,802

59 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,358 600,00 214,80

D 998 Přesun hmot 245,00

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

099 - DODATEK Č.1

099V1 - VCP - provedené stavební práce

Strana 11 z 21

"unum
Wim-.n..



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v do 6 m
t 0,490 500,00 245,00

D PSV Práce a dodávky PSV 65 249,70

D 767 Konstrukce zámečnické 61 055,16

1 K 767001R
D+M zesílení stropu nad 1.NP - popis a specifikace viz 

PD, TZ
kg 305,397 198,00 60 468,61

VV popis a specifikace viz PD, TZ

VV
kompletní dodávka a montáž vč. pomocných kcí a materiálů 

dle detailů v PD

VV vč. dopravy a manipulace během stavby

VV součástí je cem.potěr (lože pod plotny) C25/30 a nosné svary

VV HEB 200 1 kus délky 4,7

VV 4,7*61,3*1,06 305,397

VV Součet 305,397

2 K 998767211
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s 

omezením mechanizace v objektech v do 6 m
% 604,686 0,97 586,55

D 771 Podlahy z dlaždic 4 194,54

111 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 2,000 10,00 20,00

112 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,000 50,00 100,00

200 K 771121027
Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby 

diamantovým kotoučem
m2 2,000 334,00 668,00

113 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 

do 5 mm
m2 2,000 300,00 600,00

116 K 771574413
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2
m2 2,000 800,00 1 600,00

117 M 596761R
Dodávka keramické dlažby, protiskluz R10/B- popis a 

specidikace viz PD, TZ
m2 2,000 500,00 1 000,00

119 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 2,000 30,00 60,00

120 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 40,480 3,62 146,54

Strana 12 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 185 354,61

HSV - Práce a dodávky HSV 4 117,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 801,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 042,08

    997 - Přesun sutě 262,82

    998 - Přesun hmot 11,50

PSV - Práce a dodávky PSV 181 237,09

    766 - Konstrukce truhlářské 2 840,94

    767 - Konstrukce zámečnické 174 877,21

    771 - Podlahy z dlaždic 3 518,94

099 - DODATEK Č.1

099V2 - VCP - výměna 2 ks dveří za hliníkové

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

Strana 13 z 21

"unum
Wim-.n..



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 185 354,61

D HSV Práce a dodávky HSV 4 117,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 801,12

13 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 11,480 244,00 2 801,12

VV (1,56+2,09*2)*2 11,480

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 042,08

11 K 974042544
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 70 mm š do 150 mm
m 3,120 334,00 1 042,08

VV 1,56*2 3,120

D 997 Přesun sutě 262,82

56 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 0,172 400,00 68,80

57 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,172 300,00 51,60

58 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 3,268 12,00 39,22

VV 0,172*19 'Přepočtené koeficientem množství 3,268

59 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,172 600,00 103,20

D 998 Přesun hmot 11,50

60 K 998011008
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v do 6 m
t 0,023 500,00 11,50

D PSV Práce a dodávky PSV 181 237,09

D 766 Konstrukce truhlářské 2 840,94

6 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 2,870 184,00 528,08

VV (1,56+2,09*2)*0,5 2,870

7 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 

roštů
m2 2,870 48,00 137,76

8 K 766414242
Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z 

aglomerovaných desek přes 0,60 do 1,50 m2
m2 2,870 293,00 840,91

9 K 766417211 Montáž podkladového roštu pro obložení stěn m 16,720 78,90 1 319,21

VV 2,09*2*2*2 16,720

94 K 998766211
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením 

mechanizace v objektech v do 6 m
% 28,260 0,53 14,98

D 767 Konstrukce zámečnické 174 877,21

1 K 767640221
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 

dvoukřídlových bez nadsvětlíku
kus 2,000 8 500,00 17 000,00

2 M 611_MAT_001

Dveře dvoukřídlové 1560x2090 mm, koule-klika nerez, 

samozavírač GEZE TS 5000/3000 ISM, koordinátor 

zavírání, požární odolnost EI 30 DP1 C

kus 1,000 104 300,00 104 300,00

3 M 611_MAT_002

Dveře dvoukřídlové 1560x2090 mm, koule-klika nerez, 

samozavírač GEZE TS 4000+aretace, bez požární 

odolnosti

kus 1,000 50 400,00 50 400,00

4 K 767641805
Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 

4,5 m2
kus 2,000 677,00 1 354,00

5 K 767691823
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 

m2
kus 2,000 71,60 143,20

110 K 998767211
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s 

omezením mechanizace v objektech v do 6 m
% 1 731,972 0,97 1 680,01

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

099 - DODATEK Č.1

099V2 - VCP - výměna 2 ks dveří za hliníkové

Strana 14 z 21

"unum
Wim-.n..



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 771 Podlahy z dlaždic 3 518,94

12 K 771573921
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 85 do 

100 ks/m2
kus 60,000 56,60 3 396,00

VV 15*4 60,000

120 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 33,960 3,62 122,94

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 378,92

PSV - Práce a dodávky PSV 16 378,92

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 423,82

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 955,10

099 - DODATEK Č.1

099V3 - VCP - výměna kanalizační stoupačky v mč. 124 a v mč. 125

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

Strana 16 z 21

"unum
Wim-.n..



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 378,92

D PSV Práce a dodávky PSV 16 378,92

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 423,82

23 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 13,100 14,51 190,08

VV mč. 124

VV 4,1 "svisle 4,100

VV 3 "vodorovně pod stropem 3,000

VV mč. 125

VV 3 "svisle 3,000

VV 3 "vodorovně 3,000

VV Součet 13,100

24 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 4,000 341,10 1 364,40

28 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 541,99 1 625,97

100 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 10,100 667,00 6 736,70

VV 4,1+6 10,100

VV Součet 10,100

33 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 13,100 28,64 375,18

101 K 721999001.R01 D+M kotvení a uchycení PP HT potrubí kmpl 2,000 2 000,00 4 000,00

34 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 

objektech v do 6 m
% 142,923 0,92 131,49

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 955,10

102 K 763121411
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 

deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15
m2 2,850 686,00 1 955,10

VV (0,5+0,45)*3 2,850

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

099 - DODATEK Č.1

099V3 - VCP - výměna kanalizační stoupačky v mč. 124 a v mč. 125

Strana 17 z 21

"unum
Wim-.n..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 129 986,51

D2 - MONTÁŽ A DODÁVKA ELEKTROINSTALACE 118 240,00

D3 - OSTATNÍ 0,00

ost - Ostatní 11 746,51

099 - DODATEK Č.1

099V4 - VCP - náhrada za kabely CYKY - kabely typ Praflasafe - Silnoproud

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

Strana 18 z 21

"unum
Wim-.n..



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 129 986,51

D D2 MONTÁŽ A DODÁVKA ELEKTROINSTALACE 118 240,00
12 K Pol13 Kabel Praflasafe 3Ox1,5 m 100,000 61,30 6 130,00

13 K Pol14 Kabel Praflasafe 3Jx1,5 m 150,000 61,30 9 195,00

14 K Pol15 Kabel Praflasafe 5Jx1,5 m 120,000 74,40 8 928,00

15 K Pol16 Kabel Praflasafe 3Jx2,5 m 850,000 71,80 61 030,00

16 K Pol17 Kabel Praflasafe 5Jx2,5 m 35,000 92,30 3 230,50

17 K Pol18 Kabel Praflasafe 5Jx4 m 5,000 124,20 621,00

18 K Pol19 Kabel Praflasafe 3Jx10 m 5,000 203,60 1 018,00

23 K Pol24 Kabel Praflasafe 5Jx35 m 35,000 802,50 28 087,50

D D3 OSTATNÍ 0,00

D ost Ostatní 11 746,51
0 M Pol_34 Kompletační činnost +4,5% 1,000 1 926,90 1 926,90

0 M Pol_35 Přesun +3,0% 1,000 2 262,60 2 262,60

0 M Pol_36 Prořez +2,0% 1,000 1 508,40 1 508,40

0 M Pol_37 Podružný materiál +3,0% 1,000 2 262,60 2 262,60

0 M POL_39 REVIZE, MĚŘENÍ OSVĚTLENÍ 1,000 3 786,01 3 786,01

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

099 - DODATEK Č.1

099V4 - VCP - náhrada za kabely CYKY - kabely typ Praflasafe - Silnoproud

Strana 19 z 21

"unum
Wim-.n..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 589,55

D5 - Materiál MR 3 536,50

HSV - HSV 53,05

    D10 - Zkoušky, měření, revize, doprava, přesun hmot 53,05

099 - DODATEK Č.1

099V5 - VCP - náhrada CYKY za Praflasafe - El. komunikace

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

Strana 20 z 21

"unum
Wim-.n..



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 7. 2025

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant:  

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 589,55

D D5 Materiál MR 3 536,50
2 K MR 02 Kabel CYKY 2x1,5 m 55,000 64,30 3 536,50

D HSV HSV 53,05

D D10 Zkoušky, měření, revize, doprava, přesun hmot 53,05

3 K 4.celkem Celkem zkoušky, měření, revize, skutečný stav % 35,365 1,00 35,37

4 K 5.celkem Celkem doprava, přesun hmot % 35,365 0,50 17,68

MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D - ZMĚNA PD

099 - DODATEK Č.1

099V5 - VCP - náhrada CYKY za Praflasafe - El. komunikace

Strana 21 z 21

"unum
Wim-.n..




